
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2025 

WÓJTA GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za korzystanie z sal sportowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 

zm.) w zw. z art.4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679 ) 

oraz z § 4 załącznika do  uchwały nr XV.78.2025 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z sal sportowych, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się cennik korzystania z pomieszczeń sal sportowych, który stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Łękach Szlacheckich oraz 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Trzepnicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Łęki 

Szlacheckie 

 

 

Grażyna Lasek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 8452



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.36.2025 

Wójta Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

CENNIK KORZYSTANIA Z SAL SPORTOWYCH 

1. Cennik korzystania z sal sportowych obowiązuje od poniedziałku do piątku w godz. od 16:00 do 21:00. 

2. Cennik korzystania sal sportowych: 

Lp. Wynajmujący Nazwa 

pomieszczenia 

Cel wynajęcia Stawka za 1 godzinę 

zegarową 

(zł brutto) 

1. Osoby fizyczne,  

stowarzyszenia, 

organizacje i kluby 

sportowe mające 

siedzibę na terenie 

gminy Łęki 

Szlacheckie 

nieprowadzące 

działalności 

gospodarczej 

sala sportowa 

Treningi, 

szkolenia,  

zajęcia sportowe, 

imprezy sportowe,  

turnieje,  

mistrzostwa itp. 

0,00 

2. Pozostałe podmioty 50,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8452


		2025-08-13T10:27:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




